хи-2
№ 943п

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.05.2025 № 943

г.Чудово

О заключении концессионного соглашения с заявителем,

представившим единственную заявку на участие в конкурсе

В соответствии с частью 6.8 статьи 29 Федерального закона от 21.07.2005

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», протоколом № 2 рассмотрения

предложения о заключении концессионного соглашения на условиях,

соответствующих конкурсной документации по проведению открытого

конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении

объектов централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения

на территории Чудовского муниципального района от 14.05.2025,

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить концессионное соглашение в отношении объектов

централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения на

территории Чудовского муниципального района с заявителем, представившим

единственную заявку на участие в конкурсе, – Акционерным обществом

«Новгородский водоканал» на условиях, определенных постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 08.11.2024 № 2171

«О заключении концессионного соглашения в отношении объектов

централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения»,

конкурсной документацией, Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ

«О концессионных соглашениях», другими федеральными законами.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района

Захаренкова А.В.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин